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Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

RZ-262-20/2020

Wyijasnienia dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa wyposazenia laboratorium badawczego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2019 r. poz. 1843) w zwiazku z pytaniami ztozonymi na pismie przez Wykonawcow do
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Prosze o wyjasnienie do czesci 11 do czego ma stuzy¢ bezplatne oprogramowanie
komputerowe?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, iz wnioskowane oprogramowanie komputerowe ma zapewnia¢ peina,
dwukierunkowa komunikacje urzadzenia z komputerem i powinno w szczegdlnosci
umozliwiaé¢ (minimalny zakres funkcjonalnosci oprogramowania):
1. Transfer danych z urzadzenia do komputera i wyswietlanie biezacych wynikoéw (w
postaci wykreséw i zbiorow liczb) na ekranie komputera
2. Transfer danych z urzadzenia do komputera po zakonczonym eksperymencie —
dotyczy dowolnego eksperymentu, ktorego wyniki zostaly zachowane w pamigci
wewnetrznej urzgdzenia, w szczegolnosci ostatnio zakonczonego eksperymentu
Sterowanie urzadzeniem z poziomu wnioskowanego oprogramowania
4. Eksport danych w celu ich dalszej obrobki w oprogramowaniu zewnetrznym, takim
jak arkusze kalkulacyjne. Format wyeksportowanych plikéw powinien zapewniaé
petne ich wykorzystanie w dowolnym arkuszu kalkulacyjnym, oraz przedstawienie
tych wynikéw w postaci plikow tekstowych.
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Pytanie nr 2
Pkt1d
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z dostepnymi rozdzielczosciami do wyboru: 0.,5; 1; 2; 4;
8; 16 cm-17?
Odpowiedz
Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czgsci 3, odpowiada: Tak. zamawiajacy dopusci
rowniez urzadzenie z dostepnymi rozdzielczosciami do wyboru: 0.5; 1; 2; 4; 8; 16 cm™.
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Pytanie nr 3

Pkt1f

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z interferometrem rotacyjnym ze zwierciadtami 450 ?
Odpowiedz

Zamawiajacy zakltadajac, ze pytanie dotyczy czgsci 3, odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
rowniez urzadzenie z interferometrem rotacyjnym ze zwierciadtami 45°.

Pytanie nr 4

Pkt 11

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o precyzji liczby falowej nie gorszej niz 0,005 cm-1 ale
z wiekszym zakresem wynoszacym 8300- 350 cm-1 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czgsci 3, odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
rowniez urzadzenie o precyzji liczby falowej nie gorszej niz 0,005 ¢cm™ ale z wigkszym
zakresem wynoszacym 8300- 350 cm™.

Pytanie nr 5

Pkt 1 m

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie, ktore zamiast mozliwosci wbudowania w komorg
interferometru  automatycznego osuszacza — polimerowej membrany usuwajace]

elektrolitycznie wode z wnetrza komory interferometru, eliminujacej koniecznos¢ uzycia
wkladéw osuszajacych, posiada wbudowany system pasywny nie wymagajacy procesu
elektrolitycznego oraz nie wymagajacy zasilania i wydtuzajacy czas zycia osuszacza do 7 lat?
Odpowiedz

Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czesci 3. odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
urzadzenie, ktdre zamiast mozliwosci wbudowania w komorg interferometru automatycznego
osuszacza — polimerowej membrany usuwajacej elektrolitycznie wode z wnetrz komory
interferometru, eliminujacej koniecznos¢ uzycia wktadow osuszajacych, posiada wbudowany
system pasywny nie wymagajacy procesu elektrolitycznego oraz nie wymagajacy zasilania i
wydluzajacy czas zycia osuszacza do 7 lat.

Pytanie nr 6

Pkt1q

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z komora pomiarowa o wymiarach 16cm x 13,5¢cm x
16cm (szerokos¢ x glebokos¢ x wysokosé), umozliwiajagcg montaz réznorodnych przystawek
pochodzacych od roznych producentow?

Odpowiedz

Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czesci 3, odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
urzadzenie z komorg pomiarowg o wymiarach 16cm x 13,5cm x 16cm (szerokosé x glebokos¢
x wysokos$¢), umozliwiajacg montaz roznorodnych przystawek pochodzacych od réznych
producentow.
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Pytanie nr 7

Pkt2 ¢

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na urzadzenie ze zrddlem niskonapigciowym oraz laserem
potprzewodnikowym, o wieloletnim czasie zycia, co czyni niepotrzebnym wyposazanie
podzespotu w licznik czasu pracy?

Odpowiedz

Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czesci 3, odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
urzadzenie ze zroédlem niskonapieciowym oraz laserem polprzewodnikowym, o wieloletnim
czasie, dla ktorego nie jest konieczne, wyposazenie urzadzenia w licznik czasu pracy.

Pytanie nr 8

Pkt2e

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie o automatycznej korekcji linii bazowej zamiast korekeji
trzypunkowej?

Odpowiedz

Zamawiajacy zakladajac, ze pytanie dotyczy czesci 3, odpowiada: Tak, zamawiajacy dopusci
urzadzenie o automatycznej korekcji linii bazowej zamiast korekeji trzypunkowe.

Pytanie nr 9

Cze$¢ 3 — punktowane parametry techniczne

Czy zamawiajacy rozumie pod mozliwoscig monitorowania sity docisku w przystawce ATR,
mozliwo$¢ monitorowania sity docisku w przystawce ATR na ekranie monitora?

Odpowiedz

Tak, wskazane jest aby urzadzenie mialo mozliwos¢ monitorowania sity docisku w
przystawce ATR, mozliwos¢ monitorowania sity docisku w przystawce ATR na ekranie
monitora.

Powyzsze informacje otrzymuja wszyscy wykonawcy, ktorym Zamawiajacy przekazat SIWZ
oraz informacje te zostajg zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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